شنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۹

۲۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲

۱۲ دسامبر ۲۰۲۰

شماره ۸۰ صفحه

متن میناق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

### اخبار

**تلوزیون اسکار به سودبرگ، شر و کالینز رسید**

به نقل از هالیوود ریپورتر، «استیون سودبرگ» «استیسی شر» و «جسی کالینز» تهیه‌کنندگی پوشش تلویزیونی مراسم اسکار ۲۰۲۱ را عهده دار شدند.